РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

СЕМЕННИКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2015 года                         с. Семенниково                           № 04-12 р

О внесение изменений и дополнений в решение

Семенниковского сельского Совета депутатов

№ 01-03р от 25.09.2015 г. «Об утверждении

состава административной комиссии»
В целях приведения в соответствие состава административной комиссии Семенниковский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. пункт 1. изложить в следующей редакции: «Утвердить следующий состав административной комиссии

Председатель:

Маликов А.П. -
глава администрации Семенниковского

сельсовета

Заместитель

председателя:

Озол А.В. -
депутат Семенниковского сельского

Совета депутатов

Ответственный

Секретарь:

Чанчикова Т.Н.
заведующая филиалом МБУ
"ЕЦБС""Семенниковская СОШ"
Члены комиссии:
Семеников В.К. - представитель общественности

Мальцева М.А.  -
социальный педагог МБОУ

«Семенниковская СОШ»»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов